UM516C&It;2005&gt;

B-1 UM516C

Q52006

n°de
référence

référence Description a partir ||jusqu'a Qte
de unitaire
PB25002013 CHASSIS AVANT ROUE PIVOT GRIS 8120 8480463 1
PB25004101 FRONT CHASSIS FOR CENTRAL FRONT 8480464 1
WHEEL
PB250 104 CHASSIS ARRIERE GRIS 8120 1
PB25002002 COUPELLE GRIS 8120 1
PB25001017 DEFLECTEUR AVANT GRIS 8120 1
PB25001165 DEFLECTEUR LATER"' GRIS 8120 1
PB28002011 GUIDON NOIR 1
PB25002010 SUPPORT (ROUE AVANT PIVOT) GRIS 8120 8480463 1
PB25006110 BRACKET CENTRAL FRONT WHEEL GREY 8480464 1
8120
PB25001008 SUPPORT AXE DE VERROUILLAGE 1
PB25001006 SUPPORT ARBRE REDUCTEUR GAUCHE 1
PB25001005 SUPPORT ARBRE REDUCT. DROIT 1
PB25001009 LEVIER TENDEUR 1
PB28001998A REDUCTION GEARBOX 1
PB28001007 SUPPORT REDUCTEUR 1
PB14113 ROUE ARRIERE NOIR 2
PB23037 CAPOT MOTEUR ROUGE R80 1
PB14013 MOYEU ROUE 2
PB12517 ROULEMENT 2
PB13003 RESSORT DE RELEVAGE 1
PB15286 PIGNON 42 DTS 1
PB13285 CHAINE 1
PB13279 ATTACHE RAPIDE 9525 1
PB15056 ARBRE DE ROUE 1
PB15329 POULIE MOTEUR 1
PB14039A REHAUSSE MOTEUR 1
PB16018 ENTRETOISE MOTEUR GCV 4
PB15325 MOYEU DE LAME GCV 1
PB14909 RONDELLE LAME 1
PB13466 COURROIE 1
PB15164 AXE DE VERROUILLAGE 1
PB13016 RESSORT DE VERROUILLAGE 1
PB12572 ROULEMENT 2
PB12166 GALET 1

Qté Qté
commandée|| réparation

0 0
0

O O O o o o o
O O O o o o o

O O O O O O 0O O 0O O 0O 0O 00O O0OOo0OOo0O oo OoOo o o o o
O O O O O O O O 0O O O 0O 00O O0OOo0OOo0O o0 o OoOo o o o o




67
68
69
70
71
72
73
75
76
77
78
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
100
101
102
103
104
105
107
109
110
111
112
120
122
123
124
125
126
127
140
141
142
143
145
151
160
161
162
163
165
166
180
181
182
183
184
185
187
188
189

PB13028
PB13368
PB16015
PB11822
PB14102
PB14069
PB13989
PB13151
PB13175
PB13194B
PB13152
PB12118
PB68363
PB13249
PB12135
PB12127
PB12122
PB12106
PB13031
PB15166
PB13679
PB11085
PB11122
PB11082
PB11067
PB11250
PB11261
PB11076
PB10806
PB10834
PB10754
PB11119
PB11450
PB11484
PB11485
PB11427
PB11480
PB11518
PB11519
PB11701
PB11616
PB11621
PB11643
PB11632
PB11826
PB12990
PB11764
PB11767
PB11760
PB11710
PB11740
PB14636
PB14712A
PB14713
PB64672
PB14677
PB14661
PB14687
PB21037
PB21113

RESSORT DE  \LET
PIGNON

ENTRETOISE

ENJOLIVEUR 20

ROUE AVANT

POULIE POLYA DIAM. 70

LAME

CABLE DE REGLAGE HAUTEUR
CABLE GAZ

CABLE FREIN MOTEUR

CABLE EMBRAYAGE AVANCEMENT
MANETTE DE GAZ

EMBOUT DE MANETTE

COLLIER

BARILLET

POIGNEE PVC

LEVIER FREIN

LEVIER DOUBLE

RESSORT

AXE BOITIER REDUCTEUR
PROTECTION

VIS ST HC M8X16 N

VIS 3/8 TH24 UNF LG 70 GCV160
VIS ST HC M6X12 N

VIS CHC M8X25 Z

VIS H M6X16 Z EMBASE CRANTEE
VIS H M8X20 Z EMBASE CRANTEE
SCREW CHC M8X16 Z

VIS H M10X25 Z

VIS H M10X55 Z

VIS H M5X12 Z

VIS 5/16 TH24 UNF LG 70MM
ECROU HM M12 Z

ECROU FREIN M8 Z

ECROU FREIN M10 Z

ECROU H M8 Z

ECROU FREIN M5 Z

ECROU H M6 Z EMBASE CRANTEE
ECROU H M8 Z EMBASE CRANTEE
RONDELLE BICH 10

RONDELLE 8 Z

RONDELLE 10 Z

RONDELLE 20X36X3 Z

RONDELLE 5 Z

RONDELLE STARLOCK 12
CLAVETTE

GOUPILLE 4X45

GOUPILLE 5X30

GOUPILLE 4X20

GOUPILLE CLIPS

RIVET

ETIQUETTE DANGER

FORWARD MOVEMENT LABEL
ETIQUETTE EMBRAYAGE LAME
ETIQUETTE GAZ

ETIQUETTE REGLAGE COUPE

ETIQUETTE PRECAUTIONS D'EMPLOI

PLAQUE CONSTRUCTEUR
ETIQUETTE DE MARQUE

ETIQUETTE REGLAGE HAUTEUR DE COUPE

N W NN D BFE B B DR B BB R BB BN WNDB B2 WN R =

-
B oH =N RO O

—
wv

o R e e R R R RN N W R NE N =N

O O O O O O 0O O O O 0O O 0O O OO0 00O O0OO0OO0O0OO0OO0OO0O0 OO0 0000000 0O O0OO0O0OO0OO0OO0OO0OO0O OO0 o0 o0 oo o oo oo oo oo o

O O O O O O 0O O O O 0O O 0O O OO0 00O O0OO0OO0 0O O0OO0OO0O0 OO0 000 O0OO0OO0O0OO0OO0OO0O0OO0OO0OO0OO0OO0OO0OO0OO0OO0O OO0 o oo OoOOoOoOo oo o




